АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2024                                                                                  № 17-п

О проведении инвентаризации сведений об адресах в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» в связи с проведением инвентаризации адресной системы Ясногорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести проверку достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений Ясногорского сельского поселения
2. Специалисту первой категории внести изменения в сведения государственного адресного реестра Ясногорского сельского поселения, дополнив их кадастровыми номерами и изменив частично тип объекта адресации, согласно приложения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Ясногорский сельсовет                                                          Д.В. Горлова
Приложение
 к постановлению Администрации
Ясногорского     сельского поселения
От 04.04. 2024 № 17-п
Адреса объектов адресации Ясногорского сельского поселения для аннулирования в связи с прекращением осуществления неактуальных, неполных, недостоверных адресов и (или) сведения о них в Федеральной информационной адресной системе

	Объект
адресации
	Уникальный
Номер
	наименование

	страны
	субъекта
	 муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Дом

	дом
	b825089d-4814-4a58-9a01-6c7560f1b12c
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район
Новосергиевский
	Ясногорский  сельсовет
	п. Ясногорский
	Заречная
	5

	дом
	8030f21f-f5db-41d-b600-41ec1e7e3e3def
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский сельсовет
	п. Ясногорский
	Заречная
	6

	дом
	aad9c9c5-d2c2-4d1e-aaa7-c1d397e929dd
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский  сельсовет
	п. Ясногорский
	Заречная
	6
строение 6

	дом
	288e1184-9d38-426c-b2df-2e61a36c619f
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский  сельсовет
	п. Ясногорский
	Заречная
	7

	дом
	9e7fa22c-ace5-4219-8c65-3d9710d5dc75
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский

	Ясногорский  сельсовет
	п. Ясногорский
	Заречная
	8

	дом
	5ac6ccba-9bb7-4484-bc83-6dc06d4d1551
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский  сельсовет
	п. Ясногорский
	Заречная
	10

	дом
	ab77f122-c2aa-4075-a683-668a1bce80f4
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский  сельсовет
	п. Ясногорский
	Заречная
	11

	дом
	Bb6137b1-4bcc-4563-9e88-7d54c1b5dd51
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский  сельсовет
	п. Ясногорский
	Заречная
	13

	дом
	4ffbebae-cb5f-4c7f-b49f-275496e1eb1f
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский  сельсовет
	п. Ясногорский
	Заречная
	15

	дом
	60809162-0bf9-4838-bba4-1622897d4bce
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский  сельсовет
	п. Ясногорский
	Заречная
	16

	дом
	bc381815-6a77-4640-9a65-e7077b602750
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский  сельсовет
	п. Ясногорский
	Заречная
	24

	дом
	e2a0be25-edcd-4168-9f98-25256535a69e
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский

	Ясногорский  сельсовет
	п. Ясногорский
	Заречная
	25

	дом
	067ea85e-d00d-407b-a6ae-9024a549a4ec
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский  сельсовет
	п. Ясногорский
	Заречная
	26

	дом
	be03e50d-126e-4fe1-af45-4fa793ef3406
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский  сельсовет
	п. Ясногорский
	Заречная
	27

	дом
	c4366ecf-24e8-43ba-a403-598a93c39afe
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский  сельсовет
	п. Ясногорский
	Заречная
	28

	дом
	f70032d0-d6af-4eef-adcf-e75d729dec9c
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский  сельсовет
	п. Ясногорский
	Заречная
	31

	дом
	8c62e7e3-681f-4483-83be-aa2dd46ed270
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский  сельсовет
	п. Ясногорский
	Заречная
	32

	дом
	b87c7b7a-ecfc-42f8-8812-17872a8a60bc
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский  сельсовет
	п. Ясногорский
	Заречная
	32
cтроение 32

	дом
	4b9c65fb-37fb-46cb-bcb4-a82814e97e68
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский

	Ясногорский  сельсовет
	п. Ясногорский
	Заречная
	33

	дом
	88be5c02-f840-43bb-a891-ea91e6bcbb65
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский  сельсовет
	п. Ясногорский
	Заречная
	34

	дом
	bc9eeec5-fee9-4591-937b-2836386287bc
	Российская Федерация
	Оренбургская область

	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский  сельсовет
	п. Ясногорский
	Заречная
	35

[bookmark: _GoBack]